O PARANÁ FALA IDIOMAS

EDITAL 009/2020

RESULTADO FINAL PROVISÓRIO – ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Espanhol”, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, torna público o resultado final da seleção de
bolsistas para atuação por tempo determinado no Programa “O Paraná Fala
Espanhol”, enquadrado na Área Prioritária: Melhoria do Ensino Superior,
definida pelo Conselho Paranaense de Ciência e Tecnologia – CCT PARANÁ, da
Secretaria de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Estado do Paraná –
SETI/UGF, com apoio do Fundo Paraná.

1. DA PROFICIÊNCIA

Candidato(a) RG Resultado

1. Andréia Aparecida Colares 10.248.250-6 B1

2. Edileuza de Fátima Vaz 13.121.673-4 B1

3. Guilherme Medeiros 13.487.566-6 B1

4. Vitoria Alves Miguel 14.100.653-3 B2

2. DAS ENTREVISTAS

Candidato(a) RG Resultado

1. Andréia Aparecida Colares 10.248.250-6 10,0

2. Edileuza de Fátima Vaz 13.121.673-4 9,0

3. Guilherme Medeiros 13.487.566-6 10,0

4. Vitoria Alves Miguel 14.100.653-3 8,0

3. DA MÉDIA DAS DISCIPLINAS DE LÍNGUA ESTRANGEIRA

Candidato(a) RG Resultado

5. Andréia Aparecida Colares 10.248.250-6 9,5

6. Edileuza de Fátima Vaz 13.121.673-4 8,7

7. Guilherme Medeiros 13.487.566-6 8,7

8. Vitoria Alves Miguel 14.100.653-3 8,7

4. DA ANÁLISE DO CURRÍCULO

Candidato(a) RG Resultado

1. Andréia Aparecida Colares 10.248.250-6 4,3

2. Edileuza de Fátima Vaz 13.121.673-4 6,9

3. Guilherme Medeiros 13.487.566-6 10,0

4. Vitoria Alves Miguel 14.100.653-3 5,7

5. DA CLASSIFICAÇÃO

Candidato(a) RG Média Classificação

1. Andréia Aparecida Colares 10.248.250-6 7,9 3º

2. Edileuza de Fátima Vaz 13.121.673-4 8,2 2º

3. Guilherme Medeiros 13.487.566-6 9,6 1º

4. Vitoria Alves Miguel 14.100.653-3 7,5 4º

6. DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

6.1 A interposição de recurso ao resultado final deverá ser encaminhada por

correspondência digital para o e-mail pfeunioeste@hotmail.com, até as 23h59 do dia 13

de fevereiro de 2020.

6.2 A análise e a publicação de edital com os recursos deferidos serão realizadas no dia

14 de fevereiro de 2020.

6.3 Esclarecimentos serão prestados exclusivamente por e-mail dirigido a

pfeunioeste@hotmail.com.

PUBLIQUE-SE.

Cascavel, 11 de fevereiro de 2020.

Original assinado
Profa. Dra. Maricélia Nunes dos Santos

Coordenadora Institucional do Programa Paraná Fala Espanhol
Portaria 0511/2020-GRE

mailto:pfeunioeste@hotmail.com
mailto:%20pfeunioeste@hotmail.com
mailto:%20pfeunioeste@hotmail.com